Tempus Open - Molly Burelid

Molly Burelid

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:27.27 AQUA-poang: 271 Datum: 2024-03-23 Tavling:

Ovikssimmet 2024

Tid

02:00.83
01:48.15
01:45.69
01:44.59
01:41.33
01:40.44
01:36.46
01:34.20
01:32.16
01:28.68

01:27.27

AQUA

201

215

271

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-06-12

2022-11-27

2023-02-19

2023-02-11

2023-05-07

2023-09-06

2023-10-22

2023-12-02

2023-11-01

2024-05-05

2024-03-23

Tavling

Harnas Halva 2022
Oviksracet 2022

Glada Sparbankssimmet 2023
Njurundasim 2023
Varsimiaden

KM Njurunda

Salsimmet 2023
HoOstsimiaden 2023

KM Njurunda 2

Varsimiaden 2024 Sundsvall

Ovikssimmet 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=327688
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327688&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327688&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327688&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327688&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

